
C.U.A. – Centro Unico Appalti
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 – 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360337 -0558360356 - 0558360330
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

Trasmessa tramite Start

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA  ED AVVISO AGGIUDICAZIONE

da inviare all’ aggiudicatario,  ai concorrenti che seguono in graduatoria e  da pubblicare all’Albo
Pretorio, sul Profilo del Committente     e sulla piattaforma START   https://start.toscana.it     

(Art. 29 c.1 e 76 c. 5 del D.Lgs. n. 50/2016)

Stazione appaltante: Comune di  Reggello   –  Piazza  Roosvelt  1  – 50066 Reggello  – Italia
(Codice NUTS ITE14) – Tel. 055 055/8669211   – P.E.C. - comune.reggello@postacert.toscana.it
– Indirizzo internet:https://www.comune.  reggello  .fi.it  

Tipo gara:  procedura aperta  ex art.  60 del D.lgs.  50/2016 da aggiudicarsi  in  base al  criterio
dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  sulla  base  del  minor  prezzo,  ai  sensi
dell’art. 95 commi  2 e 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 

Tipo di appalto: Concessione di servizi

Oggetto:  Concessione del servizio di accertamento, riscossione volontaria e coattiva del canone
patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria, compreso il servizio di
pubbliche affissioni, del canone mercatale e del servizio di accertamento e riscossione coattiva
dell’ imposta comunale sulla pubblicita’ e della tassa occupazione spazi ed aree pubbliche per il
periodo 2022-2026.

CIG: 9049406E0F

Importo complessivo a base d’asta: €.  424.000,82  al netto  di  IVA in quanto e se dovuta. Oneri
della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta: €.  0,00. Tale importo è costituito dall’aggio posto a
base di gara, stabilito nella misura del 30%, degli incassi  nel periodo di vigenza del contratto,
stimati dalla S.A. in €. 1.413.336,05. 

AGGIUDICATARIO/IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

N. Aggiudicatario Ribasso % Importo di aggiudicazione

1 ABACO 

ABACO  S.p.A.  con  sede  in
Padova  Indirizzo:  Via  Fratelli
Cervi 6 C.F. e P.I. 02391510266

NUTS: ITH36 

5,80  %  €  5,80

% di ribasso: 

aggio risultante 28,26% che applicato 
sugli incassi stimati da come cifra:  €. 
399.408,77 per il periodo considerato

https://www.comune.pontassieve.fi.it/rete-civica/bandi-di-gara-e-contratti-0
https://www.comune.pontassieve.fi.it/rete-civica/bandi-di-gara-e-contratti-0
https://www.comune.pontassieve.fi.it/rete-civica/bandi-di-gara-e-contratti-0
https://start.toscana.it/


C.U.A. – Centro Unico Appalti
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 – 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360337 -0558360356 - 0558360330
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

N. offerte ricevute e ammesse: 1

Data delle sedute di gara: 30.03.2022, 12.04.2022, 14.04.2022

Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione n. 380  del 12.05.2022 del Responsabile del
Settore Finanziario

L'aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica dei  prescritti requisiti ai sensi dell'art. 32, c.
7 del D.lgs. 50/2016 in capo all’aggiudicatario. 

Ai sensi dell’art. 32 comma 9 del D.Lgs 50/2016, dalla data odierna decorre il termine dilatorio di
35 (trentacinque) giorni per la firma del contratto.

L’accesso agli atti del procedimento in oggetto è consentito dalla data di aggiudicazione, mediante
visione ed estrazione di copia degli atti, conformemente a quanto stabilito dall'art. 53 comma 2 del
D.lgs. 50/16. 

La richiesta di accesso può essere effettuata tramite START. Il responsabile del procedimento è il
Dott. Francesco Cammilli.

Pontassieve, 23/05/2022                 Il Responsabile del C.U.A.
                    Dott. Francesco Cammilli

Solo per l’aggiudicatario: copia determinazione del Responsabile del Comune di Reggello n.  380
del 12/05/2022 -  Verbali di gara 

   
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U. 445/2000  E DEL D.LGS

82/2005  MODIFICATO DAL D.LGS.  235/2010  E RISPETTIVE NORME COLLEGATE,  IL QUALE

SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.


	 Tel. 0558360337 -0558360356 - 0558360330

